檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：梁聖璋

電話：02-7736-7851

Email：jang314@mail.moe.gov.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：臺教學(六)字第1050134613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度研發及產業訓儲替代役制度校園宣導說明會(1050134613_Attach1.docx)

主旨：函轉內政部役政署106年度研發及產業訓儲替代役制度校

園宣導說明會活動訊息1份如附件，請貴校配合宣導，請查

照。

說明：

一、依內政部役政署105年9月23日役署甄字第1055008534號函

辦理。

二、旨揭活動主題為協助大專院校副學士（含）以上役男認識

研發及產業訓儲替代役制度，以利其多元服役方案之選擇

。

三、本案活動規劃於105年10月間於臺北、桃園、新竹、臺中

、雲林、臺南、高雄等10所大學院校，各辦理1場次「研發

及產業訓儲替代役制度校園宣導說明會」，惠請鼓勵各大

專院校學生踴躍參與。

四、前開活動報名方式與相關訊息，將於研發及產業訓儲替代

役資訊管理系統網站（https://rdss.nca.gov.tw/）公告

，或電洽諮詢服務專線（02）8969-2099轉212。

正本：各公私立大專校院(法鼓學校財團法人法鼓文理學院、高雄市立空中大學、國立

空中大學、臺北基督學院、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院除外)

7

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：內政部役政署、本部學生事務及特殊教育司 2016-09-29
07:43:21